
レクトーレ葉山 湘南国際村

施設工事に伴うご利用制限のご案内

平素よりレクトーレ葉山湘南国際村をご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび、温泉施設の改修工事に伴い、下記の期間において一部施設のご利用を停

止させていただきます。

■工事期間

2025年 3月 ～ 2026年 6月（予定）

■ご利用いただけなくなる施設

・トレーニングルーム（宿泊棟 2階）
・工事エリア周辺の一部客室

お客様にはご不便をおかけいたしますが、安全確保と施設の品質向上のため、何卒

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

なお、その他の施設は通常通りご利用いただけます。ご不明な点がございました

ら、お気軽にお問い合わせください。

引き続き、皆様に快適にお過ごしいただけるよう努めてまいります。

どうぞよろしくお願いいたします。

敬具


